ABKONS sh.p.k

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe té ardhurave té tjera gjithépérfshirése

Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera

Total té ardhura

Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme

Shpenzime personeli
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit

Total shpenzime

Shpenzime interesi dhe té ngjashme (neto)
Shpenzime té tjera financiare (neto)

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré

Fitimi/humbija e vitit

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave té tjera gjithpérfshirése

pér vitin

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér
vitin

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga faqgja 5 deri né 19, té cilat jané
pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

Shénime  meé 31 dhjetor 2017 mé 31 dhjetor 2016
18 1,662,895,123 1,606,202,768
19 622,879 50,492,556

1,663,518,002 1,656,695,324
20 (500,017,428) (460,962,270)
21 (357,969,797) (851,678,162)
22 (12,662,551) (16,597,136)
23 (104,023,198) (114,252,330)
(974,672,974) (1,443,489,898)
24 (239,976) (445,479)
25 (7,811,363) (12,984,786)
680,793,689 199,775,161

26
(103,596,883) (30,252,952)

(103,596,883)

(30,252,952)

577,196,806

169,522,209

577,196,806

169,522,209




